
《一般書》

143.1 ｼ

289 ｱ

365 ﾗ

367 ｲ

367.2 ｺ

367.2 ﾊ

367.2 ﾌ

369.1 ﾐ

369.2 ﾛ

764.7 ｺ

911.1 ｼ

914.3 ﾋ

916 ﾊ

936 ｵ

《児童書》

726.6 ﾌ

請求記号タイトル 著編者 出版者

みっちときりー : フレンテみえの絵本　 フレンテみえ・KYO∥文

三重県文化振興事業団
三重県男女共同参画セ
ンター
「フレンテみえ」

私がヤングケアラーだったころ : 統合失調症の母とともに　 林  真司∥著 みずのわ出版

笹百合 : 小説集　 小川  玲∥著 風媒社

女性とジェンダーと短歌 : 書籍版「女性が作る短歌研究」　 水原  紫苑∥編 短歌研究社

枕草子つづれ織り : 清少納言、奮闘す　 土方  洋一∥著 花鳥社

ろう女性学入門 = Introduction to Deaf Women's
Studies :
誰一人取り残さないジェンダーインクルーシブな社会を
目指して

小林  洋子∥編 生活書院

女パンクの逆襲 : フェミニスト音楽史　 ヴィヴィエン・ゴールドマン∥著 Pヴァイン

フランスに学ぶジェンダー平等の推進と日本のこれから :
パリテ法制定20周年をこえて

冨士谷  あつ子、
新川  達郎∥編著

明石書店

女性移住者の生活困難と多文化ソーシャルワーク :
母国と日本を往還するライフストーリーをたどる

南野  奈津子∥著 明石書店

言葉を失ったあとで　 信田  さよ子、上間  陽子∥著 筑摩書房

早く絶版になってほしい#駄言辞典　 日経xwoman∥編 日経BP

ライフキャリアを考えるための論点10 :
ライフスタイルの選択

吉田  あけみ∥編著 ミネルヴァ書房

いいから、あなたの話をしなよ :
女として生きていくことの26の物語

チョ・ナムジュ  他25名∥著 アジュマ

ジェンダーの心理学 : 「男女」の思いこみを科学する　
青野  篤子、
土肥  伊都子、
森永  康子∥著

ミネルヴァ書房

「わきまえない女」だった北条政子　 跡部  蛮∥著 双葉社

　　イーブルなごや　図書資料室
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